dicit glo. Sup illud. Mat̄h. xxvij. tūc abiit vno de. xiiij. tē
 damnū de effusione vnguenti vult mḡri precio opeñare.
 dicit interli. Non timuit iudas dñm suū tradere ut acqū
 reret q̄ daret eis quos carnaliē amabat. sic plati quibus
 dñatur amor carnis non timent omittere symōiam vel alia
 enormia pētā ut osanguineos suds pmoueāt. et sic iudas
 meruit puenire ad suspendū. qz loculos dñi h̄ns dabat
 vxori et filijs q̄ dandū esset paupib⁹ licet pauca eis daret.
 qui d meret ille qui non vxori h̄ scubime dat q̄ paupibus
 dandū esset et osanḡneis qui b̄ min⁹ tenet q̄ filijs dat offi
 ciū dispensandi res pauperē quos sit expēsuros eas in va
 mitates et voluptates. nō sic faciebat dñs de quo diē glo.
 sup mat̄h. xvij. eū qui p̄mo ascenderit tolle et aper to ore in
 uenies staterē. iudas omūia h̄ebat in loculis h̄ res paupē
 rum ouertere in suos usus nefas duxit idīpm dans exem
 plū nobis. si anamaz q̄ retinuit ea q̄ paupib⁹ danda erāt.
 sic punit⁹ est. licet h̄uisset ea de venditōne p̄p̄ij agri ut le
 git act. v. qualitē pument illi q̄ sibi et suis retinent q̄ pau
 perib⁹ danda esset. que nō de suo p̄rimomo h̄nt h̄ ex p̄imo
 mo xp̄i. Itē si. viij. viri q̄ electis ab aplis ut p̄senter men
 sis furati fui sſet ea q̄ danda erant paupib⁹ nūq̄ verisilē ē
 q̄ petrus in eos vīndicass̄ sic in anamaz vīndicauit. Et ut
 breuit̄ ocludam⁹ plus nocet amor carnalis m̄istris eccl̄. e
 quaz symonia triplici rōne. Primo qz p̄et̄ symōie magis
 exosū ē homib⁹ q̄ carnalis amor. Vnde mlti sūt qui dedi
 gnarent symomaz omittere qui tñ non dedignarent ne po
 tulis intiuitu osanḡmitatis bñficia eccl̄astica offerre imo in
 uenit̄ hoc p̄et̄ in viris q̄ sancti vident̄ esse. Secūdo quia
 platus q̄ carnalē amore h̄ plurib⁹ vult acquirē beneficia
 quaz symōiacus inq̄tum talis et ideo oportet cum plura ca
 pere. Vnde septez ep̄atus non sufficeret ei cū plures co
 sanḡneos habeat. symōiacus vero nō curat tñ nisi de uno
 Tercio qui a cicius liberat̄ quis a peccato symomie quam a
 peccato carnalis amoris. In morte enī saltem symōiacus

resignat beneficio symōiace acquisito. Et prelatus carnalis etiā in morte sua vult nepotulos suos retinē bñficia quī bo
indigni sūt. Nota archaz dei reductaz fuisse a terra phylī
stinoz vaccis nō reflexis ad fetus suos licet eos haberēt
ut legit̄. i. reg. vi. sic ecclia de malo statu in quo est p ma-
gna sui pte non exhibit nisi illi quoz est trahere eā carnalē
amorē deposuerint. **D**e peccato choritazz. ix. ca⁹.

Post peccatū edificantiū syon in sangibz dicendū
est de pētō choritazz. quod omittitur cū aliqui s
intrat in eccliam dei p violentiam vel p ūces arma-
tas pñcipū vel maiorz platoz ecclesie. archicp̄us enī vel
ep̄us non pōt p̄cipere minori plato ut det ecclesiasticū be-
neficium. nec etiam pōt dare illud cū minoris plati sit pmo
illnd dare. nisi in casu in penaz male dātis sicut maior dñs
terren⁹ feuda minoris dñi non pōt dare nec p̄cipere ei ut
det. Primo ergo ostendem⁹ qđ detestabile sit peccatum ist⁹
p pena qua legit̄ domin⁹ punisse hoc pēt̄m. Secundo per
diuersas similitudines. Tercio p maluz qđ puenit in ecclia. in
uenit autem dñs punisse pēt̄m istud tripliciter sc̄ exusione
terre absorbicōne ⁊ lepra. De exuscōe legit̄ nūoz. xv. qđ
chore cū. ecl. de maioribz leuitis igne dīmo succēsi sūt qđ sa-
c̄dotiū rape voluerūt. Et legit̄ ibidem de dathān ⁊ abyron
qui ducatui moysi inuidetur euz essēt de tribu ruben. cui
iure p̄mogemiture vidēbat deberi qđ dirupta ē terra sub pe-
dibz eoꝝ. ⁊ apiens os suū duorauit eos cū tabernaculis
suis. ⁊ vniuersa substancia eoꝝ descendērūtq; viui in infer-
nū. Legit̄ vero de lepra. ii. pal. xxvi. de ocia qui in festiū
rate p̄piciacōmis īndut⁹ stola pōtificali ītraiuit in templū
ut incensū poneret ⁊ fact⁹ est terremot⁹ et peccus ē le
prā in facie et fuit leprosus toto tpe vite sue. pēt̄m istud
maius qđ peccatū symōie sicut afferit aug⁹. dīcēs. quis
dubit̄ deteri⁹ esse omīssū qđ graui⁹ est iudicatū. qđ etiaz
p simile potest ostendi. Grauius enī peccat mptoz qđ facit
violenciam quam fur. ⁊ grauius peccat qui alicui mulieri